
Uchwała Nr XXVIII/243/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  30 listopada  2004r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Kluczbork 6530/10000
części nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Województwa Opolskiego, położonej

w Kluczborku przy ul. Karola Miarki 2

Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn.  zm.) oraz art. 11 ust. 2  i  art.  13 ust.  2 ustawy z dnia

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) oraz
§ 18 ust. 1 Załącznika Nr 1 do Uchwały nr XXIII/167/2000 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia

14 listopada 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących
mienie Województwa Opolskiego oraz ich wydzierżawiania  i wynajmowania na okres dłuższy niż trzy

lata (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2003r. Nr 81, poz. 1587 z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  darowizny  na  rzecz  Gminy  Kluczbork  6530/10000  części

nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Województwa Opolskiego, położonej w Kluczborku
przy ul. Karola Miarki 2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 78/4, z karty mapy

3,  o  powierzchni  0,5230  ha,  obrębu  Kluczbork,  opisanej  w  księdze  wieczystej  nr  19070
- z przeznaczeniem na utworzenie zespołu bibliotek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


